
DOP.0210.65.2023 

1 

 

Zarządzenie Nr 65/2023 

 

Rektora Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie z dnia 

22 maja 2023 r. w sprawie zmiany Regulaminu pracy Pomorskiego 

Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie stanowiącego Załącznik do 

Zarządzenia Nr 102/2019 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 oraz art. 126 ust. 1 ustawy dnia 20 lipca 2018r. - Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 poz. 574 z późn. zm) art. 1042 ust. 1 ustawy z 

dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. z 2022 r. poz. 1510 z późn. zm.) zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1  

Zmieniam Regulamin pracy Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie, który 

stanowi załącznik do Zarządzenia Nr 102/2019 z dnia 13 września 2019 r. w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu pracy Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie, w 

ten sposób, że §59 otrzymuje brzmienie: 

§59 

1. Do pensum nauczyciela akademickiego wlicza się 1 godzinę za każde: 

1) 16 godzin z tytułu nadzoru nad zajęciami z przedmiotu Ćwiczenia specjalistyczne i 

metodologia badań, prowadzonego na IV roku kierunku analityka medyczna, 

2) 36 godzin z tytułu nadzoru nad zajęciami z przedmiotu Ćwiczenia specjalistyczne i 

metodologia badań, prowadzonego na V roku kierunku analityka medyczna, 

3) 9 godzin z tytułu nadzoru nad zajęciami z przedmiotu Praca dyplomowa, 

prowadzonego na III roku I stopnia kierunku biotechnologia medyczna, 

4) 54 godziny z tytułu nadzoru nad zajęciami z przedmiotu Pracownia magisterska, 

prowadzonego na I roku II stopnia kierunku biotechnologia medyczna, 

5) 36 godzin z tytułu nadzoru nad zajęciami z przedmiotu Pracownia magisterska, 

prowadzonego na II roku II stopnia kierunku biotechnologia medyczna. 

2. Do pensum nauczyciela akademickiego wlicza się 15 godzin z tytułu nadzoru nad 

zajęciami z przedmiotu Ćwiczenia specjalistyczne i metodologia badań/prace 

magisterskie, prowadzonego na V roku kierunku farmacja. 

3. Za opublikowanie wyników pracy dyplomowej (magisterskiej i licencjackiej) w 

czasopiśmie z Impact Factor do pensum nauczyciela akademickiego wliczane jest 10 

godzin. 

4. Wliczenie do pensum nauczyciela akademickiego godzin, o których mowa w ust. 3 

następuje pod warunkiem: 

1) umieszczenia studenta/ów, którego/ych wyniki pracy dyplomowej zostały 

opublikowane, jako pierwszego/ych autora/ów publikacji. 

2) opublikowania wyników pracy dyplomowej w terminie do 6 miesięcy od daty obrony. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do wiadomości 

pracowników. 

 

                     prof. dr hab.  Bogusław Machaliński 

Rektor PUM 


